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Värdegrund 
 

Nyköpings basket står bakom Svensk baskets värdegrund: 

 

Hela människan 

För oss är du mer än en basketspelare. Hos oss kan man växa som individ, som 

medmänniska och som samhällsmedborgare - oavsett miljö, förutsättningar 

eller sociala behov. 

 

Vi vågar 

Vi lyssnar och stöttar. Vi vågar ta ställning och står upp för dig. 

 

Olikheter vägen till framgång 

Vi är alla unika. Det är våra olika erfarenheter, perspektiv, kompetenser och 

bakgrund gör oss starkare och mer framgångsrika. Individernas olika kraft och 

uttryck bygger laget. Vi skapar möjligheter för varandra att växa. Vi blir bättre 

tillsammans. 

 

Vara - växa - vinna 
Svensk baskets mål i Strategi 2025 sammanfattas så här:  

 

“Genom vårt sätt att VARA, får vi fler som vill delta, fler som vill följa oss, fler som 

intresserar sig vilket gör att vi VÄXER. Genom att vi VÄXER blir vi också fler som 

tillsammans gör oss starkare och bättre vilket gör att vi kommer att VINNA mer! 

 

Under 2025 kommer Nyköpings basket att fokusera på Vara och Växa med 

övertygelsen om att det leder till att vi vinner både på och utanför planen.  

  



 

   
  

  

 

 

Lag 

Under våren 2025 finns följande basketlag: 
 

Seriespelande lag och Easy Basket-lag Icke seriespelande lag 
 Herrar division 2 Motionsbasket Turtle Squad 
 Pojkar 2008 GirlsPower 2005–09 

Flickor 2009–11 Pojkar 2009 Knattebasket 2018–22 
 Pojkar 2010/11  

Flickor 2012/13 Pojkar 2012/13 Skollag: 
Flickor 2014/15 Pojkar 2014/15 Stenkulla 
Flickor 2016/17 Pojkar 2016/17 Herrhagen 

  Långberg 
   

 

Sportslig verksamhet 

Klubbens föreningsansvariga Leydy Luna Gogolin har fått ett stort ansvar för 
den sportsliga verksamheten och utvecklingen sedan hon tillträdde i augusti 
2024. Ambitionen för 2025 är att hon ska få möjlighet och utrymme att arbeta 
ännu mer med strategiskt arbete för långsiktig utveckling av ledare och 
spelare. 
 
Föreningsansvarig har sedan år 2024 i uppdrag att arbeta med ett 
ledarskapsprogram ”Framtidens ledare”, som har som syfte att hitta 
basketälskande ungdomar inom och utom klubben som vill bli en del av 
klubbens verksamhet ur andra perspektiv. Projektet har som mål att generera 
nya assisterande coacher till Easy Basket-lagen redan hösten 2025. Parallellt 
genomförs även ett gediget arbete för att utveckla de befintliga ledarna i 
föreningen genom utbildning och diskussion. 
 
Klubbens herrlag anmäls till division 2 för tredje säsongen i rad. Målet med 
den här säsongen är att ännu tydligare öka förbindelsen mellan klubbens äldre 
ungdomar på pojksidan och herrlaget, för att säkerställa kontinuitet och ta vara 
på de ungdomar vuxit upp inom klubben. Styrelsen har för ambition att under 
säsongen 2025/26 öka fokus på hemmaarrangemang runt hemmamatcher för 
herrlaget såsom ett representationslag, och på så sätt locka fler besökare för 
att titta på basket i Nyköping. 
 
Under läsåret 2025/26 startar Nyköpings Gymnasium tillsammans med NBBK 
en LiU-inriktning för basket. Detta är en viktig pusselbit för klubben att erbjuda 
ett alternativ till basketspelare i gymnasieåldern som vill satsa på basket. 
 



 

   
  

  

 

 

Vi kommer att arbeta för att förstärka klubbens domarförsörjning genom att 
stötta de Easy Basket-domare som är redo att ta nästa steg för att döma U13-
matcher och gå utbildningen Nivå 1. Vi kommer även att fylla på våra Easy 
Basket-domare genom att erbjuda utbildningen Matchspelare A+B till spelare 
födda 2010, samt äldre spelare som visar intresse. Klubben betalar utbildning 
för alla spelare som är intresserade av att bli domare och utbilda sig. 

 
Föreningens egna evenemang 

Nyköping Fenix Cup arrangeras årligen tillsammans Fryshuset Basket från 
Stockholm. År 2025 genomförs cupen för tredje året i rad, och en tydlig 
målsättning är att konsolidera cupen som ett alternativ i mellankategorin där 
avståndet är kort mellan hallar och boenden. 
 
Klubben har beviljats medel för ett projekt med stadsdelslag för säsongen 
2024/25. Projektet ledas av föreningsansvarig, och lag från tre skolor deltar: 
Stenkulla, Herrhagen och Långberg. Ambitionen är att arbeta vidare med 
verksamheten under säsongen 2025/26, men finansiering av verksamheten 
behöver utredas. 
 
Arrangera fyra Easy-Basket-omgångar under året för att klubbens lag U12–U09 
ska få spela basket mot gästande klubbar och för att träna klubbens yngsta 
domare. 
 
Nyköping basket arbetar hårt för att det ska spelas basket under sommaren 
2025. Föreningen deltar bland annat på evenemang såsom Park-till-Park 
(tillsammans med sponsorn Nyköpingshem) samt IFK Nyköpings idrottsläger. 
Men styrelsen har också som mål att det ska spelas 3x3-basket i centrala 
Nyköping under sommaren. 
 
Klubben arrangerar en säsongsavslutning för alla aktiva innan sommaren, och 
en kick-offdag inför säsongsstarten på hösten. 
 

Deltagande i evenemang 

Kungsholmen Basket medarrangerar sedan flera år tillbaka Kings Camp i 
Nyköping med Nyköping Basket, och NBBK deltar med spelare och ledare. 
 

Marknadsföring 

Fortsatt kontakt med Sörmlands nyheter och annan lokalpress vid evenemang 
och andra händelser. 
 



 

   
  

  

 

 

Styrelsen har för ambition att klubben ska synas i sociala medier i så stor 
utsträckning som möjligt. 
 
Ha en dialog med våra partners för att vårda vår relation. 
 

Föreningsutveckling  
NBBK Uppförandekod: Klubben har ett styrdokument för vad som förväntas 
av ledare och spelare, som ska vara känt för alla aktiva i föreningen. Samtliga 
coacher ska ta del av och godkänna uppförandekoden varje säsong innan de 
får tjänstgöra som ledare. Samtliga spelare i seriespelande lag ska godkänna 
uppförandekoden för spelare för att kunna delta i klubbens verksamhet.  
 
Spelare i Easy Basket-lag ska ta del av uppförandekoden i den utsträckning 
som det är lämpligt utifrån ålder. 
 
Följande utbildningar på Basketutbildning.se uppmuntras för alla vuxna 
medlemmar  

• Trygg basket 
• Värderad riktning 

• Introduktionsutbildning i jämställdhet, inkludering och normkritik 
 
Bredda det ideella arbetet 
Styrelsen har som mål att engagera fler föräldrar som delar på arbetsuppgifter 
både övergripande för föreningen och för respektive lag. Styrelsen ska arbeta 
för att fram skriftliga definitioner för ansvar och roller så att det är tydligt vad 
som erbjuds. 
 
Sätta strukturen för regelbundna coachmöten och informationsflöde mellan 
coacher/ledare och styrelsen. 
 
Styrelsen har som ambition att det ska genomföras två föräldramöten per år 
och lag, och säkerställer att det finns stödmaterial för lagen samt uppbackning 
vid behov. 
 
Breddat arbete i idrottssvaga områden 

Skriv något. 

 

Ekonomi och Miljö 

Arbeta med att vårda relationen till våra samarbetspartners. 
 



 

   
  

  

 

 

Styrelsen kommer under året att arbeta för en långsiktigt hållbar ekonomi där 
vi har en stabil och långsiktig finansiering för en klubb med en anställd 
föreningsansvarig över fler år än ett. 
 
Samarbete med Intersport fortsätter avseende en webbshop för 
föreningsprodukter såsom kläder och utrustning. 
 
Samtliga seriespelande lag har en egen lagkassa som de ansvarar för och 
administrerar. Lagen får anordna försäljning och dyl. för att få in pengar till 
respektive lagkassa, dock ej inom lotteri och spel om pengar. 
 
Klubben uppmuntrar sina seriespelande lag till samåkning till bortamatcher i 
så stor utsträckning som möjligt 
 
Tydliga tvättanvisningar till matchkläder följer med till tvättansvariga (rullande 
schema i lagen eftersträvas). 
 
Framtidens Sporthall. Vi kommer att fortsätta samarbete med Nyköpings 
Arenor och övriga föreningar i Sporthallen för att skapa attraktiva evenemang 
och miljöer. 
 
 
Nyköping 2025-05-06  
 
 
 

 

Martin Serrander, ordförande Håkan Esberg, ledamot 
 
 
 

 

Nathalie Gauffin, vice ordförande Angelika Bergner, ledamot 
 
 
 

 

 
 

Peter Stenius, ledamot Hannes Holmberg, ledamot 
 


